关于因2019年国庆节放假调、停课的通知
各教学单位：
[bookmark: _GoBack]根据《国务院办公厅关于2019年部分节假日安排的通知》精神结合学校实际，现就2019年国庆节放假的有关事宜通知如下：
国庆节10月1日至10月7日放假7天。9月29日（周日）补10月4日（周五）的课，10月12日（周六）补10月7日（周一）的课。
9月29日（周日）、10月12日（周六）的课程停课，请任课教师自行调整课程进度或由教务科安排教室补课。

                                         教 务 处
                                 2019年9月26日